Σαββάτο 7 Μαρτίου 1ος - 4ος γύρος Έναρξη 09:30

Σαββάτο 7 Μαρτίου Διάλειμμα 13:30 - 14:30

Σαββάτο 7 Μαρτίου 5ος - 7ος (ή 8ος) γύρος Έναρξη 14:30

Σαββάτο 7 Μαρτίου Τελετή Λήξης Μετά το πέρας του τελευταίου γύρου

7.2. Στις τάξεις, στις οποίες οι συμμετοχές αθλητών ξεπερνούν τις εκατόν είκοσι οκτώ (128), οι αγώνες θα
διεξαχθούν σε οκτώ (8) γύρους. Σε συμμετοχές λιγότερες από εκατόν είκοσι οκτώ (128) οι αγώνες θα διεξαχθούν σε
επτά (7) γύρους.

7.3. Η Οργανωτική Επιτροπή διατηρεί το δικαίωμα τροποποίησης του προγράμματος των αγώνων (ώρες
έναρξης - λήξης) σε περίπτωση που αυτό κριθεί απαραίτητο και οι αλλαγές θα ανακοινωθούν με συμπληρωματική
προκήρυξη.

[...]

Η δήλωση συμμετοχής αποτελεί  ταυτόχρονα επιβεβαίωση συμμετοχής.  Αν σε περίπτωση έκτακτης
ανάγκης κάποιος μαθητής - κάποια μαθήτρια δεν μπορεί να συμμετέχει, θα πρέπει να ενημερώσει τον Διευθυντή
Αγώνων το αργότερο μέχρι την Τετάρτη, 4 Μαρτίου 2026, και ώρα 20:00.

9.3. Το ανώτατο όριο συμμετοχών ορίζεται στους χίλιους εκατό (1.100) συμμετέχοντες.
9.4. Ο Διευθυντής Αγώνων διατηρεί το δικαίωμα να αποδεχθεί αιτιολογημένα αιτήματα συμμετοχής και μετά

την προαναφερόμενη ημερομηνία.

10. ΑΡΣΗ ΙΣΟΒΑΘΜΙΑΣ

https://forms.gle/9t9Riue2n6a5RnbS8

10.1. Για το Ατομικό Πρωτάθλημα θα ισχύσουν κατά σειρά τα ακόλουθα κριτήρια άρσης ισοβαθμίας :